
l
Č. j. Centrálního zadavatele: ','.' °!. ĺ r',.' ·'
Č. j. Zadavatele:

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ ZE DNE 12. 4. 2016

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice,
kterou zastupuje: . , , ředitel odboru kybernetické bezpečnosti
a koordinace informačních a komunikačních technologii, na základě pověřeni ministrem
vnitra
IČO: 00007064
Bankovní spojeni: čnb Praha 1
Číslo účtu:

(dále jen ,Centrálni zadavatel")

- a -

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni
se sídlem: Husova 143, 379 01 Třeboň,
jejímž jménem jedná: . , ředitel archivu
IČO: 70978956
Bankovní spojeni: čnb, pobočka České Budějovice, :

(dále jen .Zadavatel" nebo ,pověřující zadavatel")

(Centrálni zadavatel a Zadavatel budou ve Smlouvě označováni společně jako ,Účastnici"
nebo ,,smluvní strany")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném (dále jen .občanský
zákoník"), a s poukazem na ustanoveni § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .Zákon"), tento dodatek
č. 1 ke smlouvě o centralizovaném zadáváni uzavřené mezi smluvními stranami dne 12. 4.
2016 (dále jen nDOdatek").



M
Š'.':

F

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ZE:

A) Centrálni zadavatel je dle § 12 odst. 1 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízeni
ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění
pozdějších předpisů, ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci, a mimo
jiné plni koordinační úlohu pro informační a komunikační technologie;

B) Vláda České republiky projednala Informaci o způsobu zajištěni produktů
společnosti Cisco Systems", č. j. 1305/15:

C) Úkolem Centrálního zadavatele je podporovat oblast informačních
a komunikačních technologii (dále jen JCT") a podporovat rozvoj vědomosti
a znalosti souvisejících s ICT mezi obyvateli České republiky v souladu
s usnesením vlády ze dne 20. června 2001 č. 624, o Pravidlech, zásadách
a způsobu zabezpečováni kontroly užíváni počítačových programů;

D) Účastnici jsou odhodláni používat pouze platně licencovaný software Cisco
Systems a podporovat pouze platně licencované používáni software Cisco
Systems na všech úrovních veřejné správy;

E) Centrálni zadavatel je dále odhodlán prosazovat dodržování práv duševního
vlastnictví v souladu se standardy EU a směrnicemi WTO a prosazovat
dodržováni českých zákonů upravujících duševní vlastnictví, jakož i rozvíjet
takovou spolupráci s dodavateli produktů ICT subjektům veřejné správy, která
bude zahrnovat zejména (i) ziepšeni používáni ICT ve veřejné správě, a (ii)
podporu služeb e-Government v Ceské republice;

F) Smluvní strany uzavřely dne 12. 4. 2016 Smlouvu o centralizovaném zadávání,
kterou se Centrálni zadavatel zavázal provádět ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b)
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
jménem svým a pověřujícího zadavatele, na účet svůj a pověřujícího zadavatele
zadávací řízeni a zadávat veřejné zakázky na nákup licenci, podpory, subskripci,
katalogových služeb, katalogových školicích kreditů (dále souhrnně jen
,Produkty Cisco Systems"), a to dle specifikace, která bude vymezena
v zadávacích podmínkách otevřeného zadávacího řízeni pro veřejnou zakázku na
poskytováni Produktů Cisco Systems (dále jen HSmlouva");

G) Ke dni uzavřeni tohoto Dodatku je zřejmé, že zadávací řízeni veřejné zakázky
vymezené v ustanoveni F) Preambule tohoto Dodatku bude muset být
realizováno na základě Zákona, který nabyl účinnosti dnem 1. 10. 2016, a který
nahradil zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, podle něhož byla Smlouva mezi smluvními stranami uzavřena:

H) Zadavatel má zájem, aby Centrálni zadavatel ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) ve
spojeni s ustanovením § 9 odst. 6 Zákona, prováděl jménem svým a Zadavatele,
na účet svůj a Zadavatele zadávací řízeni a zadával veřejné zakázky na
poskytováni Produktů Cisco Systems, a to v režimu Zákona a za podmínek
stanovených ve Smlouvě;

DOHODLI SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUjĹCĹM:



·ä7'
Ť

1. PŘEDMĚT A ÚČEL

1.1 Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku prohlašuji a činí nesporným, že mají zájem
na pokračováni existence práv a povinnosti smluvních stran vyplývajících ze Smlouvy,
kdy souhlasí s tím, aby zadávací řízeni veřejné zakázky specifikované pod písmenem
F) Preambule tohoto Dodatku bylo realizováno Centrálním zadavatelem za podmínek
vymezených ve Smlouvě, a to dle pravidel stanovených v Zákoně.

1.2 Za účelem aktualizace terminologie a zejména odkazů na zákonná ustanoveni
obsažených ve Smlouvě, se smluvní strany dohodly, že:

1.2.1 pojmem ,rámcová smlouva" uvedeným ve Smlouvě se rozumí rámcová dohoda
ve smyslu ustanoveni § 131 a násl. Zákona:

1.2.2 odkazem na ustanoveni ,§ 3" zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů, se rozumí odkaz na ustanovení § 9 Zákona;

1.2.3 odkazem na ustanoveni ,§ 49" zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů, se rozumí odkaz na ustanoveni § 98 a § 99
Zákona;

1.2.4 odkazem na ustanoveni S 82 odst. 2" zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se rozumí odkaz na ustanoveni
§ 124 odst. 1 a násl. Zákona;

1.2.5 odkazem na ustanoveni n§ 84" zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů, se rozumí odkaz na ustanoveni § 127 Zákona;

1.2.6 odkazem na ustanoveni .§ 84 odst. 1" zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se rozumí odkaz na ustanoveni
§ 127 odst. 1 Zákona;

1.2.7 odkazem na ustanoveni .§ 84 odst. 2 a 3" zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se rozumí odkaz na ustanoveni
§ 127 odst. 2 Zákona;

1.2.8 odkazem na ustanoveni ,§ 89 a násl." zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se rozumí odkaz na ustanoveni
§ 131 a násl. Zákona:

1.2.9 odkazem na ustanoveni .§ 89 odst. 6 písm. a)" zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se rozumí odkaz na
ustanoveni § 132 odst. 3 písm. a) Zákona;

1.2.10 odkazem na ustanoveni .§ 155" zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se rozumí odkaz na ustanoveni
§ 216 Zákona.

1.3 Smluvní strany se dohodly, že jakýkoliv další přímý anebo nepřímý odkaz na jakékoliv
ustanoveni zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, se bude pro účely Smlouvy vykládat dle odpovidajicich ustanoveni Zákona.



2 ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek je účinný ode dne jeho podpisu smluvními stranami.

2.2 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky.

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven v třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží Centrálni
zadavatel a jeden (l) obdrží Zadavatel.

2.4 Účastnici prohlašuji, že si tento Dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojuji své podpisy.

Funkce: ředitel odboru kybernetické bezpečnosti
koordinace informačních a
komunikačních technologii

Datum:
Místo: Praha 2Ó "n" M6

í

Funkce: ředitel ČR-Státniho oblastního
archivu v Třeboni

Datum: 14. 12. 2016
Místo: Třeboň


